
ECOPHON 

FOCUS™ Ds
SNADNĚJŠÍ MONTÁŽ. LEPŠÍ AKUSTIKA.



VYLEPŠENÝ SYSTÉM VYMEZOVAČŮ

Nový hlavní profil Precision Lock je nyní také 
používán v systému s vymezovačem, pro 
vytvoření ergonomického a pevného výsledku. 
Montáž s vymezovačem je vyžadována 
u větších formátů Focus Ds. Výrobkové číslo 
nového vymezovače je 26300770.

Connect T24 Hlavní Profil PL 2 26337301
Connect T24 Vedlejší Profil  1200 mm PL 26337302
Connect T24 Vedlejší Profil  600 mm PL 26337303

Naše populární hrana Focus Ds je nyní 
dostupná s jednodušším jednoúrovňovém 
provedení, které umožňuje snazší montáž. 
Stále dosáhnete robustního výsledku 
a nemusíte dělat kompromis v designu ani 
v akustice. 

RYCHLEJŠÍ A SNADNĚJŠÍ INSTALACE 

Nový systém vedlejších profilů má méně 
součástí a šetří tak cenný čas při instalaci. 
Vylepšení jsou možné díky pokročilému 
vývoji a inovativním vestavěným funkcím – 
umožňujícím vám přijmout jednoduchost, 
aniž byste ohrozili kvalitu. 

Pro instalace panelů o rozměrech 600x600 
a 1200x600 mm již nebude třeba používat 
vymezovač, což také přispívá k jednoduššímu 
a rychlejšímu zacházení.

SYSTÉM S VYSOKOU PŘESNOSTÍ

Nové přesné profily T24 PL – Precision 
Lock – jsou robustní a mají unikátní zamykací 
funkci, která je o více než 75% silnější než 
běžné profily. Výsledkem je systém s vysokou 
přesností a stabilitou v čase. Jednoúrovňová 
montáž také umožňuje snadnou integraci 
osvětlovacích jednotek a ventilace. 

NOVÝ 
VYLEPŠENÝ  
FOCUS Ds 
SNADNĚJŠÍ MONTÁŽ.  
LEPŠÍ AKUSTIKA.

PRECISION LOCK 



„TOTO JE NEJLEPŠÍ 
RASTR, KTERÝ JSEM 
ZA POSLEDNÍCH 
40 LET VIDĚL.“  
- Thomas Wendt, montážník - 

ECOPHON 

FOCUS™Ds 

VYLEPŠENÁ ERGONOMIE 

S jednou úrovní materiálově optimalizovaných 
profilů je hmotnost rastru významně snížena 
a profily se snadněji zkracují. Díky úpravám 
struktury skelné vlny jsou také panely lehčí. 
Tato vylepšení uvítají především montážníci. 

NIŽŠÍ DOPAD NA KLIMA 

Každá součást nového systému je vyladěna 
tak, aby maximalizovala výkon a zároveň 
minimalizovala ekologickou stopu. Panel i rastr 
váží méně a vyžadují méně materiálu během 
výroby, což vede ke značným úsporám klimatu 
v průběhu životního cyklu produktu. 

Systémy s profily PL (Precision Lock)               Součásti

Focus Ds 600x600 & 1200x600     PL

Focus Ds větší formáty PL + zlepšený vymezovač

Hygiene Performance Ds Zlepšený vymezovač

Hygiene Protec Ds PL + zlepšený vymezovač

Master Ds 600x600 & 1200x600 PL

Master Ds větší formáty         PL + zlepšený vymezovač

Combison Uno Ds PL + zlepšený vymezovač



ABSORBÉR  
TŘÍDY A
ZLEPŠENÍ Z αw 0,90 NA 0,95

Jakýkoli obrázek, popis, ilustrace a rozměry obsažené v této brožuře mají pouze informativní 
charakter a nejsou smluvní. Tato brožura zobrazuje produkty Ecophon a může obsahovat 
produkty třetích stran. Společnost Ecophon nenese odpovědnost za jakékoli tiskové 
chyby. Společnost Ecophon si vyhrazuje právo kdykoli bez předchozího upozornění změnit 
specifikace produktu. Vždy je třeba respektovat doporučení pro použití a instalaci/montáž, 
jakož i podmínky skladování, údržby a vnitřního prostředí. Přečtěte si prosím příslušnou 
technickou dokumentaci, jako je technický list a pokyny k instalaci. Pro komplexní a aktuální 
knihovnu informací, včetně poslední verze platných Všeobecných obchodních podmínek, 
navštivte prosím www.ecophon.com 

© Saint-Gobain Ecophon AB, 2024-03-05

JEŠTĚ LEPŠÍ AKUSTIKA

Vynaložili jsme velké úsilí, abychom zdokonalili 
a zjednodušili instalaci Focus Ds. Stejně tak 
rádi oznamujeme akustické pokroky, protože 
absorpce zvuku je nyní zlepšena z  αw 0,90 
na 0,95 (při svěšení 200 mm). Takže s jistotou 
můžeme říci, že váš prostor bude znít tak 
dobře, jak vypadá. 

JEDNODUŠŠÍ – ALE STEJNĚ PŘITAŽLIVÝ 

Focus Ds se stal oblíbeným díky svému 
skrytému rastru a symetrickým zkoseným 
hranám, které dodávají vašemu podhledu 
souvislý vzhled. Všechno toto stále platí, nyní 
je však jednodušší toho dosáhnout. K dispozici 
je ve 22 standardních barvách pro maximální 
flexibilitu designu.

Kontaktujte nás prosím pro více podrobností 
ohledně tohoto vylepšení nebo navštivte 
www.ecophon.com/cz/launches/focus-ds/, 
kde najdete všechny informace o produktu 
a montážní videa. 



Společnost Ecophon je předním
dodavatelem řešení vnitřní
akustiky, která zlepšují pracovní
výkon a kvalitu života. Věříme
v rozdíl, který může zvuk udělat
v našem každodenním životě,
a jsme vášnivými zastánci
důležitosti interiérové akustiky
pro pohodu lidí – bez ohledu na
prostor, činnost nebo potřebu.

Působení zvuku na lidi je princip,
který řídí vše, co děláme. Jsme
hrdí na švédské dědictví a lidský
přístup, na kterém je tento slib
založen. A také, že jako členové
skupiny Saint-Gobain přispíváme
k tomu, aby byl svět lepším
domovem.

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. 
divize Ecophon
Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8 
Česká republika
Tel.: +420 220 406 580
www.ecophon.cz


